aceite (C14-
19
SAE15W40)
Desmontar
inyector nu.2
Kit de filtros
y aceite (C14-
SAE15W40)
Reparación de
inyector nu.2
Pluma limpia
parabrisas
Polea de aire
acondicionado
y bandas

$8,593.60 $8,593.60

Subtotal: $8,593.60

IVA (16%) $1,374.98

Total: $9,968.58

NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS CON
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|37574a75-e0f1-441f-bf20-e31f600cce83|2018-10-